Nec quisquam Atridae sociorum relictus-est, qui eum seque-  
bantur,] nec quisquam Ἐγισθι; sed strati-sunt in ædibus.

Sic dixit; at mihi confractum-est carum cor;  
slebam autem in arenis sedens; nec mihi cor  
volebat amplius vivere, et videre lumen solis.

At postquam flendoque volutandoque saturatus-eram,  
tum vero me allocutus-est senex marinus verax :

Ne-amplius, Atrei fili, longo tempore indesinenter sic  
fleas, quoniam non remedium aliquod inveniemus : sed ci-  
tissime] tenta, quo jam tuam in-patriam terram pervenias.  
Aut enim ipsum vivum deprehendes, aut Orestes  
interfecit præveniens : tu vero sepulturæ occurreris.

Sic dixit : at mihi cor et animus generosus  
rursus intra pectus, etiamsi moestio, lætabatur :  
et ipsum compellans verbis alatis allocutus-sum :

Hos quidem jam novi : tu vero tertium virum nomina,  
qui adhuc vivus detinetur in-lato mari.

[aut mortuus : volo autem, etiamsi moestus, audire.]

Sic dicebam : ille vero me statim respondens allocutus-est :  
filius Laertæ, in Ithaca ædes habitans :  
hunc vero vidi in insula uberes lacrimas fundentem,  
Nymphæ in ædibus Calypsus, quæ ipsum necessitate  
detinet : illeque non potest in-suam patriam terram pervenire.  
Non enim ei adsunt naves remigio-instructæ, et socii,  
qui ipsum devehant per lata dorsa maris.

Tibi vero non a-fato-decreatum est, Jovis-alumne o Menelae,  
in Argo equos pascente mori et fatum obire :  
sed te in Elysium campum et fines terræ  
immortales mittent, ubi flavus Rhadamanthus est :  
ubi quidem facilima vita est hominibus :  
non nix, neque hiems multa, neque unquam imber,  
sed semper Zephyri argute-spirantes auras  
Oceanus emittit, ad-refrigerandum homines :  
quoniam habes Helenam, et ipsis Jovis gener es.

Sic locutus, pontum subiit fluctuosum.

At ego ad naves simul cum divinis sociis

ivi; multa autem mihi cor in-profundō-agitatbat cunti.

Ac postquam ad navem devenimus et mare,  
coenamque apparavimus, supervenitque divina nox :  
tum denique dormivimus in litore maris.

Quando autem mane-genita apparuit roseis-digitis Aurora,  
naves quidem omnium-primum deduximus in mare divinum,  
et malos imposuimus et vela navibus æqualibus :

et ipsi porro ingressi in transtris conserderunt;

ordine autem sedentes canum mare verberabant remis.

Rursus autem ad Ægypti regionem, a-Jove-fluentis fluvii,

constitui naves, et feci perfectas hecatombas.

Ac postquam sedaveram deorum iram sempiternorum,  
agessi Agamemnoni tumulum, ut inexstincta ei gloria esset.  
His peractis, redii : dederuntque mihi ventum-secundum